
Uchwała Nr 4.(3 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ph.6r)s'e 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie w latach
2022-2024 realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą Profilaktyka
zachowań ryzykownych młodzieży

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 poz. 547), art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r.
o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1608) - Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale nr 7596/2022 z dnia 1 sierpnia 2022 r. Zarządu Województwa Opolskiego

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie w latach 2022-2024 realizacji zadania

z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą Profilaktyka zachowań ryzykownych młodzieży
dokonuje się następujących zmian :

1. §3 ust. 2 przyjmuje nowe, następujące brzmienie:

„2. Skład Komisji, o której mowa w ust. 1 jest następujący:

1) Jacek Ruszczewski — Departament Zdrowia i Polityki Społecznej, Pełnomocnik
Zarządu Województwa Opolskiego ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Uzależnień — Przewodniczący Komisji,

2) Monika Jurek - Dyrektor Departamentu Edukacji i Rynku Pracy UMWO — Członkini

Komisji,

3) Roman Knosala — główny specjalista w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej -

Członek Komisji"
2. §4 ust. 2 przyjmuje nowe, następujące brzmienie:

„2. Skład Komisji, o której mowa w ust. 1 jest następujący:

1) Aleksandra Zwarycz — Zastępca Dyrektora Biura Dialogu i Partnerstwa

Obywatelskiego - Przewodnicząca Komisji,

2) Jacek Ruszczewski — Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Pełnomocnik Zarządu

Województwa Opolskiego ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień —

Członek Komisji,
3) Monika Jurek - Dyrektor Departamentu Edukacji i Rynku Pracy UMWO — Członkini

Kornisji,

4) Roman Knosala — główny specjalista w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej -

Członek Komisji

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura.7, kOLL,

Zbigniew Kubalarica .................................

Szymon Ogiaza .........................................

Antoni Konopka ..............\ (;)


